
Rodinný dům 16+kk 150 000 Kč | 5 994 € 
725 m2, Praha-západ, Jíloviště

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 05. 05. 2024, 19:08
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Pozemek 5 000 m2

Zahrada 2 000 m2

Parkování Parking pro 8 aut.

Garáž Ano

Sklep Ano

PENB G

Referenční číslo 16773

K dispozici od Ihned

Původní zámecké rodinné sídlo z roku 1720 v malebném zákoutí malé obce
jen 20 minut z centra Prahy.

Budovy vznikly jako panský velkostatek ve druhém desetiletí 18. století, pak v
roce 1798 byl už prodáván jako zámek. Nový majitel nechal přistavět další
budovy, které sloužily jako škola. V roce 1860 prošel zámek rekonstrukcí a
přibyla hodinová věž, kterou nechal postavit tehdejší majitel Vincenc Daněk,
zakladatel koncernu Českomoravská Kolben-Daněk. V letech 1908 - 1911
zámek často navštěvovala Ema Destinová, která si oblíbila zdejší lesy k lovení
zvěře. Architektura hlavní budovy zámku je barokního původu z roku 1688,
zbytek budov má romantickou úpravu z poloviny devatenáctého století.

Zámek byl zrenovovaný v roce 2008 tak, aby splňoval nároky moderního
bydlení. Naleznete zde vyhřívaný bazén, saunu, jacuzzi, vinný sklep, krb,
terasu o velikosti 120 m2, zahradní altán s letní kuchyní, výtah, prádelnu a
pod. Zámek nabízí celkem 9 ložnic, každá s vlastní koupelnou a toaletou, 3
kuchyně, 4 sály, 2 jídelny, knihovnu a společenskou místnost s kulečníkem.
Celý komplex lze využívat jako vícegenerační rodinné sídlo, reprezentativní
sídlo firmy, malý hotel nebo jako kongresové centrum.

K zámku patří garáž pro 2 auta a další stání je možné na pozemku. Poplatky
za služby a energie 60000Kč/měs.

Rodinný dům 16+kk 150 000 Kč | 5 994 € 
725 m2, Praha-západ, Jíloviště

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 05. 05. 2024, 19:08
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

